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Wettkampf 12 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2013: 02:02,50   2012: 01:48,00   2011: 01:29,00   2010: 01:21,00   2009: 01:21,00   2008: 01:18,00   2007: 01:18,00   2006: 01:18,00
Offen: 01:14,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:45,93 136
2. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:49,03 125
3. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 01:51,36 117

disqualifiziert
Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt EnM

Die Sportlerin hat die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:35,02 189
2. Miriam Malcharek 2012 Teutonia Lippstadt 01:45,64 137

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,83 345
2. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,39 280
3. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:26,50 251
4. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:27,44 243
5. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,49 234

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,00 317

abgemeldet
Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,34 448
2. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:14,28 396
3. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:16,78 359

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,04 435
2. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 01:18,82 332

nicht am Start
Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:12,04 435
2. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:12,93 419
3. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:15,06 384

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,31 396
2. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 01:15,04 385

Vorlaufwertung Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:06,95 542
2. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 01:09,68 480
3. Stefanie Buchholz 2003 SG Siegen 01:10,45 465
4. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,34 448
5. Marie Ewering 2001 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,80 439
6. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,04 435
7. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:12,04 435
8. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:12,93 419
9. Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 01:12,93 419
10. Jessica Plass 2005 TuS Sundern 01:13,63 407
11. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:14,28 396
12. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,31 396
13. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 01:15,04 385
14. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:15,06 384
15. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:16,78 359
16. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,83 345
17. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 01:18,82 332
18. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,00 317
19. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,39 280
20. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:26,50 251
21. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:27,44 243
22. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,49 234
23. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:35,02 189
24. Miriam Malcharek 2012 Teutonia Lippstadt 01:45,64 137
25. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:45,93 136
26. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:49,03 125
27. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 01:51,36 117
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